91
3
Rohrbefestigung entlang der Wand Kabelpritsche auf Auslegerkonsolen
TECHNISCHE DATEN
50
25,5
92,5
130

20
8,5
10,5
50
25,5
6
ALK 17 ALK 30 ALK 37
Br
an
dp
rü
fu
ng Profi l Länge Verkaufseinheit
L
bestelnummer Art.-Nr. [mm] [Stück]
SIC-F538738 538738 — 17/1,0 200 10
SIC-F538739 538739 — 17/1,0 300 10
SIC-F538740 538740 — 30/1,0 200 10
SIC-F538741 538741 — 30/1,0 300 10
SIC-F538742 538742 — 30/1,0 450 10
SIC-F538743 538743 X 37/1,2 300 10
SIC-F538744 538744 X 37/1,2 450 10
SIC-F538745 538745 X 37/1,2 600 5
VORTEILE/NUTZEN
▪ Der Brandprüfbericht nach MLAR /
EN1363-1 der ALK 37 garantiert
objektiv geprüfte Funktionssicherheit.

2250
2500
2750
3000
0 50 100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600
F [N]
L [mm]
Lastfall 2
Lastfall 1+3
Bei den Belastungskurven wird die zulässige Stahlspannung δzul = 188 N/mm² (aus erhöhter Streckgrenze durch Umformung) sowie die maximale Durchbiegung L/150 nicht überschritten. Tragfähigkeitswerte
bezogen auf die Konsolen. Die Befestigungen zum Untergrund wie Dübel, Schrauben müssen den Belastungen entsprechend ausgelegt werden.
ABDECKKAPPE AK
AK 17 AK 30 AK 37
für Profi l Werkstoff Verkaufseinheit
Best Art.-Nr. [Stück]
SIC-F538746 538746 17/1.0 Polypropylen 100
538747 30/1.0 Polypropylen 100
538748 37/1.2 Polypropylen 100
In
s